PV weidinger

Maul-Ringratschen-Schliussel, umschaltbar, zaollig, 1/2" x 171
mm

Joker Maulringratschenschlissel mit abgewinkelter Ratschenseite und Umschalthebel. Mit
Haltefunktion durch Metallplatte im Maul, die die Gefahr des Verlierens von Schrauben
und Muttern reduziert. Der integrierte Endanschlag kann das Abrutschen vom
Schraubenkopf nach unten verhindern und ermdéglicht das Aufbringen hoher
Drehmomente. Die auswechselbare Metallplatte im Maul sichert mit extra harten Zdhnen
Schrauben und Muttern und verringert die Abrutschgefahr. Die
Doppelsechskantgeometrie sorgt fur die formschlissige Verbindung mit Schraube oder
Mutter und damit ebenso fir die Verringerung der Abrutschgefahr. Der geringe
Ruckschwenkwinkel von nur 30° auf der Maulseite vermeidet zeitintensives Wenden des
Schllssels beim Schrauben. Die umschaltbare Ratschenmechanik auf der Ringseite mit
hoher Feinverzahnung (80 Z&ahne) sorgt flir hohe Flexibilitat auch in engen Baurdumen.
Horbar prazise Ratschenmechanik. Das robuste zweiteilige Rast-Element ermoglicht
dartber hinaus eine extreme Standfestigkeit. Mit um 15° abgewinkelter Ratschenseite fur
sicheres Arbeiten bei hohen Drehmomenten. Die spezielle Schmiedegeometrie sorgt flr
hohe Drehmomentiibertragung und hohe Biegesteifigkeit. Gefertigt aus leistungsfahigem
Chrom-Molybdan-Stahl mit Nickel-Chrom Beschichtung fur hohen Korrosionsschutz. Mit
Werkzeudfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach GroBen.

« Mit praktischer Haltefunktion durch Metallplatte im Maul

« Kein Abrutschen durch Endanschlag

« Mit hoher Feinverzahnung und robustem Rast-Element

- Um 15° abgewinkelte Ratschenseite

« Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach GroBen

Artikel-Nr. WL88778

Modell 6001 Joker Switch
Hersteller WERA
Hersteller-Artikel-Nr. 05020078001

GPSR Herstellerdaten WERA Werkzeuge GmbH

Korzerter Strasse 21-25
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Lange

Breite

Hohe

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit

VDE

ESD gerecht
Werkzeuglénge

Schllsselweite

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL88778
WL88782
WL88776
WL88780
WL88775
WL88777
WL88764
WL88779
WL88765
WL88766
WL88781
WL88767
WL88768
WL88769
WL88770
WL88771
WL88772

PV weidinger

DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

www.wera.de
255 mm
50 mm
22 mm
274 mm
122 mm
40 mm
1 Stlick
1 Stlick
nein
nein

171 mm

172"

Schliisselweite
172"
3/4"
3/8"
5/8"
5/16"
7/16"
8 mm
9/16"
10 mm
11 mm
116"
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm

17 mm
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PPV weidinger

WL88773 18 mm
WL88774 19 mm

Products for the electronic industry
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