

Maul-Ringratschen-Schlüssel, umschaltbar, zöllig, 1/2" x 171 mm



Joker Maulringratschenschlüssel mit abgewinkelter Ratschenseite und Umschalthebel. Mit Haltefunktion durch Metallplatte im Maul, die die Gefahr des Verlierens von Schrauben und Muttern reduziert. Der integrierte Endanschlag kann das Abrutschen vom Schraubenkopf nach unten verhindern und ermöglicht das Aufbringen hoher Drehmomente. Die auswechselbare Metallplatte im Maul sichert mit extra harten Zähnen Schrauben und Muttern und verringert die Abrutschgefahr. Die Doppelsechskantgeometrie sorgt für die formschlüssige Verbindung mit Schraube oder Mutter und damit ebenso für die Verringerung der Abrutschgefahr. Der geringe Rückschwenkwinkel von nur 30° auf der Maulseite vermeidet zeitintensives Wenden des Schlüssels beim Schrauben. Die umschaltbare Ratschenmechanik auf der Ringseite mit hoher Feinverzahnung (80 Zähne) sorgt für hohe Flexibilität auch in engen Bauräumen. Hörbar präzise Ratschenmechanik. Das robuste zweiteilige Rast-Element ermöglicht darüber hinaus eine extreme Standfestigkeit. Mit um 15° abgewinkelter Ratschenseite für sicheres Arbeiten bei hohen Drehmomenten. Die spezielle Schmiedegeometrie sorgt für hohe Drehmomentübertragung und hohe Biegesteifigkeit. Gefertigt aus leistungsfähigem Chrom-Molybdän-Stahl mit Nickel-Chrom Beschichtung für hohen Korrosionsschutz. Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Größen.

- Mit praktischer Haltefunktion durch Metallplatte im Maul
- Kein Abrutschen durch Endanschlag
- Mit hoher Feinverzahnung und robustem Rast-Element
- Um 15° abgewinkelte Ratschenseite
- Mit Werkzeugfinder Take it easy: Farbkennzeichnung nach Größen

Artikel-Nr.	WL88778
Modell	6001 Joker Switch
Hersteller	WERA
Hersteller-Artikel-Nr.	05020078001
GPSR Herstellerdaten	WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25

Products for the electronic industry













DE-42349 Wuppertal-Cronenberg

	١	W	W	/\/	V.	٠.	ve	ra	a.c	ЭŁ
--	---	---	---	-----	----	----	----	----	-----	----

Länge	255 mm
Breite	50 mm
Höhe	22 mm
Länge mit Verpackung	274 mm
Breite mit Verpackung	122 mm
Höhe mit Verpackung	40 mm
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
VDE	nein
ESD gerecht	nein
Werkzeuglänge	171 mm
Schlüsselweite	1/2"

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Schlüsselweite
WL88778	1/2"
WL88782	3/4"
WL88776	3/8"
WL88780	5/8"
WL88775	5/16"
WL88777	7/16"
WL88764	8 mm
WL88779	9/16"
WL88765	10 mm
WL88766	11 mm
WL88781	11/16"
WL88767	12 mm
WL88768	13 mm
WL88769	14 mm
WL88770	15 mm
WL88771	16 mm
WL88772	17 mm

Products for the electronic industry













WL88773 18 mm

WL88774 19 mm









